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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS OURICURI

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9344 CICERO SAMPAIO BARROS 9.1

2 3482 MARLENE MARQUES DE LIMA GOMES 9.0

3 8334 ADRYNAELLE DA SILVEIRA GUIMARÃES 8.7

4 2988 LUIS ANTONIO ALVES DE SOUSA 8.6

5 7347 ROSEANE DA SILVA ARAGÃO 8.5

6 3527 MAIZA GOMES DE MOURA 8.5

7 7315 ALISON ALMEIDA DE ARAUJO LIMA 8.5

8 8102 MARIANA FERNANDES DE MELO 8.4

9 2141 BEATRIZ PEIXOTE ANDRADE 8.4

10 5454 KAIQUE RODRIGUES DE MELO 8.2

11 7344 EGLAINARIA SOARES ALVES 8.2

12 3422 FELIPE GABRIEL ALVES GOMES DE MEDEIROS 8.1

13 5460 GLECIANO DA SILVA MONTEIRO 8.0

14 1787 EMERSON DIAS NASCIMENTO 8.0

15 6912 MARIA NADILA ARAÚJO PEREIRA 8.0

16 4036 BÁRBARA APARECIDA DE SOUZA BEZERRA 8.0

17 8778 VERONICA RODRIGUES DA SILVA 7.8

18 2974 MARIA LUIZA BARROS PEREIRA COSTA 7.7

19 618 LETICIA NOGUEIRA SCARAMELLINO 7.7

20 7337 NARCISO LUAN ARAUJO DE SOUZA 7.6

21 7350 CLAUDIVANIA RODRIGUES GOMES 7.5

22 619 FELIPE NOGUEIRA SCARAMELLINO 7.5

23 6929 MARIA CARLA DA SILVA MOURA 7.4

24 4444 BÁRBARA BEZERRA FERREIRA 7.3

25 7343 NILMAR MARQUES COELHO 7.3

26 7338 EDIOLINE PEREIRA GOMES 7.3

27 4068 ANA EMÍLIA LACERDA ARAÚJO 7.3

28 7331 HIGO COELHO GRANJA 7.3

29 4442 MARIA ALICE DA SILVA ANDRADE 7.2

30 3994 GIOVANNA SAMPAIO MELO 7.2

31 665 ANDRESSA BATISTA DA SILVA 7.2

32 5444 EDSON BARRETO DA SILVA 7.1

33 4543 MANSUETO VICTÓRIO ALENCAR LOPES 7.1

34 4448 VERÔNICA ANDRADE CASTRO 7.0

35 8179 ABMAEL SILVA SILVEIRA 7.0

36 5468 MARIA ANITA DE BARROS SANTOS 7.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 4237 ANTONIA CLAUDIA DE OLIVEIRA ARAUJO 7.0

38 8694 KAILANY SILVA ALENCAR 6.8

39 5670 DAMIÃO DO CARMO OLIVEIRA 6.8

40 4960 PAULO VÍTOR DE SOUZA SILVA 6.6

41 5496 MICAEL BARROS DOS SANTOS 6.5

42 4451 XAYANE KALINE RODRIGUES GOMES 6.5

43 7354 JARNIELSON DE JESUS LIMA 6.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 3482 MARLENE MARQUES DE LIMA GOMES 9.0

34 2 4448 VERÔNICA ANDRADE CASTRO 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 3527 MAIZA GOMES DE MOURA 8.5

7 2 7315 ALISON ALMEIDA DE ARAUJO LIMA 8.5

8 3 8102 MARIANA FERNANDES DE MELO 8.4

37 4 4237 ANTONIA CLAUDIA DE OLIVEIRA ARAUJO 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 2988 LUIS ANTONIO ALVES DE SOUSA 8.6

10 2 5454 KAIQUE RODRIGUES DE MELO 8.2

13 3 5460 GLECIANO DA SILVA MONTEIRO 8.0

24 4 4444 BÁRBARA BEZERRA FERREIRA 7.3

29 5 4442 MARIA ALICE DA SILVA ANDRADE 7.2

41 6 5496 MICAEL BARROS DOS SANTOS 6.5

42 7 4451 XAYANE KALINE RODRIGUES GOMES 6.5

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8878 CHARLIANE ALVES DE SOUZA 9.2

2 450 MARIA EDUARDA SARAIVA FLORENCIO 9.2

3 5226 DANIELLY DA SILVA 9.1

4 8872 RADIJA DA COSTA GOMES 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

5 4153 ÉRICA FERNANDA GRANJA DE SOUZA 8.8

6 5994 ÂNGELA ALVES TORRES 8.8

7 479 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS MENDES 8.7

8 4979 ANDRESSA DE SOUZA TAVARES 8.7

9 8874 RAIANE DA COSTA GOMES 8.6

10 5092 AKILLA EUGENIA SANTANA CARVALHO 8.5

11 9136 ISADORA ANTONIA CARDOSO BARBOSA 8.5

12 6398 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 8.5

13 6456 PEDRO LEONARDO DA SILVA 8.4

14 8570 MARIA LUIZA HOLANDA DA SILVA 8.3

15 5476 GISELE ALÍPIO FERREIRA 8.3

16 3363 JOANNA THAYS OLIVEIRA CAVALCANTE 8.3

17 5898 GUILHERME DE SOUZA FEITOSA 8.3

18 7045 ELISVANDSON PEREIRA DA SILVA 8.2

19 9267 PABLO EZEQUIEL DA SILVA RODRIGUES 8.2

20 5448 ROBERTA SUELEN SILVA DE LIMA 8.1

21 9402 GABRIELA DELMONDES CARNEIRO 8.1

22 2926 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA 8.0

23 4967 VANESSA KELLY DE SOUZA COELHO 8.0

24 7574 EMERSON MOURA PONTES FILHO 8.0

25 4117 ALYSSON NELSON DELMONDES ARAUJO 7.9

26 5484 TATIANE ROCHA DA SILVA 7.9

27 3096 JEFERSON ESPEDITO CAVALCANTE DA SILVA 7.7

28 2977 CLEITON WILLIAN DA COSTA 7.7

29 6048 VÍTORIA GOUVEIA FERRAZ 7.6

30 4509 DÉBORA TAYLANE DE SOUZA 7.6

31 4814 ANA BEATRIZ SAMPAIO SALVIANO DE BRITO 7.6

32 6316 FELIPE DAVID DE ALENCAR MOREIRA 7.5

33 7415 KAUANE SILVA 7.5

34 2965 SAMUEL VITOR SOARES LUNA 7.5

35 6062 WALLAS DA SILVA ALEXANDRIA 7.5

36 4270 RANIELE DA SILVA ALVES 7.4

37 6989 JOÃO RAI SANTOS ARAÚJO 7.4

38 7099 JOSE EVERTON PEREIRA DOS SANTOS 7.4

39 4518 INARA SAWANY MONTEIRO DE SOUZA 7.4

40 7016 ISAQUE ALVES MENDES 7.4

41 4736 RICARDO FREIRES DE OLIVEIRA 7.4

42 6554 MARCIO MENDES DA SILVA 7.2

43 4973 JOSIEL FREIRES DA CRUZ 7.2

44 4975 THAYNA NOGUEIRA SOBRAL 7.2

45 7088 RIAN LOPES DE MACEDO 7.2

46 4968 JAQUELINE DOS SANTOS CORDEIRO 7.0

47 5821 VALKIRIA GOMES ARAUJO 7.0

48 7356 ANTONIO BRUNO DA SILVA 7.0

49 6720 PAULO ABIGAEL SOUZA DA SILVA 6.8

50 4319 JOYCE VICTÓRIA MATIAS SOUZA 6.8

51 4513 MARIA CLARA GOMES DE MELO 6.6

52 5199 CLÁUDIO KAUAN FERREIRA DUARTE 6.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

53 4965 MARIA CLARA PEREIRA TEIXEIRA 6.4

54 7527 FRANCISCO SANTOS RODRIGUES 6.4

55 4970 BEATRIZ DA SILVA GUIMARÃES 6.3

56 4014 JOHNATAN PEREIRA GOMES 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 7415 KAUANE SILVA 7.5

48 2 7356 ANTONIO BRUNO DA SILVA 7.0

50 3 4319 JOYCE VICTÓRIA MATIAS SOUZA 6.8

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 9136 ISADORA ANTONIA CARDOSO BARBOSA 8.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 9402 GABRIELA DELMONDES CARNEIRO 8.1

25 2 4117 ALYSSON NELSON DELMONDES ARAUJO 7.9

34 3 2965 SAMUEL VITOR SOARES LUNA 7.5

52 4 5199 CLÁUDIO KAUAN FERREIRA DUARTE 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 479 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS MENDES 8.7

12 2 6398 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 8.5

13 3 6456 PEDRO LEONARDO DA SILVA 8.4

22 4 2926 CLEBSON RODRIGUES DA SILVA 8.0

32 5 6316 FELIPE DAVID DE ALENCAR MOREIRA 7.5

36 6 4270 RANIELE DA SILVA ALVES 7.4

42 7 6554 MARCIO MENDES DA SILVA 7.2

47 8 5821 VALKIRIA GOMES ARAUJO 7.0

56 9 4014 JOHNATAN PEREIRA GOMES 5.8

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

27 1 3096 JEFERSON ESPEDITO CAVALCANTE DA SILVA 7.7
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CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 2293 VITÓRIA GRAZIELLI RIBEIRO DO NASCIMENTO 9.1

2 6528 FELIPE DA SILVA MARCOLINO 9.0

3 3504 JEFERSON SIQUEIRA SILVA 8.9

4 6313 LAIZIA SANTANA DE CARVALHO 8.8

5 5957 NAYANY ROSENO DO NASCIMENTO 8.7

6 9399 HEMERSON VINICIOS FIGUEREDO DA SILVA 8.7

7 1350 KAREN EDUARDA SILVA SOARES 8.6

8 2536 NATALIA NICACIO RODRIGUES 8.5

9 3321 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DOS SANTOS NETO 8.4

10 7778 JOELMÁRIO PEREIRA DIAS 8.4

11 7961 WILLYANE BRANDÃO DE SOUZA 8.4

12 1660 JONATAS ROLIM SILVA 8.3

13 7213 LEVY PABLO BARROS CARVALHO 8.2

14 8937 DRICIA LIMA ALVES 8.1

15 3463 LARA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA 8.0

16 551 MATHEUS CAVALCANTE PEREIRA 8.0

17 7007 NATÁLIA OLIVEIRA KLEAIM 7.8

18 1642 MARIA ISABELLY GUIMARAES GALINDO 7.8

19 6469 DHYOGO DIAS GONDIM ALENCAR 7.7

20 8335 ANTÔNIA MONALISA DA COSTA SILVA 7.6

21 6395 KAROLINE RODRIGUES LOPES 7.3

22 4347 WILLIANO ARAÚJO DA SILVA 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 6528 FELIPE DA SILVA MARCOLINO 9.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 3504 JEFERSON SIQUEIRA SILVA 8.9

8 2 2536 NATALIA NICACIO RODRIGUES 8.5

14 3 8937 DRICIA LIMA ALVES 8.1

21 4 6395 KAROLINE RODRIGUES LOPES 7.3

22 5 4347 WILLIANO ARAÚJO DA SILVA 7.0
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CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1868 ISAAC EMANUEL DE SÁ NASCIMENTO 9.8

2 5653 SAMUEL AUGUSTO LEITE DOS SANTOS 9.7

3 8367 KARLLEN LAYS DINIZ SOUSA 9.6

4 2677 JÉSSICA CAETANA ALVES 9.6

5 6530 DANILO RODRIGUES NARCISO 9.1

6 353 LAYSE EDUARDA PIMENTEL ANGELIN 9.1

7 7157 EVILYN LAIANY CAVALCANTE RODRIGUES 9.1

8 9256 TÁTHILA ARCENO MENDES 9.0

9 6386 INGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 9.0

10 701 JOÃO HENRIQUE FIGUEIREDO DA SILVA 9.0

11 3810 JAMILLY ANICK SOARES SIQUEIRA 8.9

12 4093 MARIA VITORIA BARBOZA SILVA 8.9

13 4612 LAYSA DELMONDES LIMA 8.9

14 2237 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO 8.8

15 1733 BRUNO LIMA DELMONDES 8.8

16 4152 JASMIM MONTEIRO LEITE 8.8

17 9407 MARIA CLARA GOMES DE ALENCAR 8.7

18 6199 MARIA EDUARDA ALVES MOREIRA 8.6

19 2845 MARIA CLARA LIMA HOLANDA 8.5

20 2929 CLEITON RODRIGUES DA SILVA 8.5

21 4559 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 8.5

22 4780 DIEGO OTAVIO DA SILVA 8.5

23 1778 BRENO LIMA DELMONDES 8.5

24 5490 RAÍ SANTIAGO DELMONDES PEREIRA 8.5

25 7282 EVELLYN FERREIRA CARVALHO DE ALENCAR 8.4

26 8973 SARA NUNES DE HOLANDA ALVES 8.4

27 7162 MELLANIE DO NASCIMENTO SILVA 8.4

28 7103 LUANA GOMES DE HOLANDA 8.3

29 4604 VITOR GABRIEL BARBOSA MELO 8.3

30 8309 FRANCISCO KAHUAN DA SILVA BARROS 8.3

31 6448 ALISSON URIEL SILVA RODRIGUES 8.3

32 8562 ANDERSON SOUZA ARAUJO 8.2

33 5318 ROBERTA DIAS DE OLIVEIRA 8.2

34 5556 JOÃO FELIPE MONTEIRO FEITOSA 8.2

35 1529 GABRIEL ARTHUR VALENTIM DE SOUZA 8.2

36 7845 HERCULES VITORIO NUNES LIMA 8.2

37 9360 UELSON DA SILVA RODRIGUES 8.2

38 3451 DAVI MANOEL LOPES VIEIRA ALVES E SILVA 8.2

39 5106 MARIA EDUARDA ARAUJO SILVA 8.1

40 3609 JUAN PABLO DOS SANTOS AMARAL BERNARDES 8.1

41 9235 ANDRESSA COSTA E LIMA 8.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

42 964 VICTOR JOSE DE OLIVEIRA SILVA 8.1

43 403 ERICA RAYLANE GUIMARÃES 8.0

44 4529 EDNA RAYNE ANDRADE OLIVEIRA 8.0

45 1396 DOMINIKE DE MELO BARBOSA 8.0

46 1694 ÁDILLA SAMPAIO OLIVEIRA DO VALE 8.0

47 5888 ANTONIO AYRON BARBOSA FEITOSA 8.0

48 4151 JOANA KAMILLY DA SILVA PEREIRA 7.9

49 2945 ARYANNE MICHELY FEITOSA FREITAS 7.9

50 3366 VICTOR LAZZARO SALVIANO BENTO 7.9

51 2740 RENÊ RAMOS BEZERRA 7.8

52 7145 LIVIAN ALVES MENDONÇA 7.8

53 2764 ICARO DAVID GOMES BARBOZA 7.8

54 7902 GABRIEL ALVES SILVA 7.8

55 6112 ELAYANE DA SILVA SOUSA 7.7

56 4245 JANIELLY DIAS DA SILVA 7.7

57 1749 CAUEDSON DOS SANTOS VIEIRA 7.7

58 7321 KAUANE SILVA SOUZA 7.7

59 5100 RAIANE VITÓRIA SIQUEIRA DA SILVA 7.7

60 3335 JUCIARA DOS SANTOS VIEIRA 7.7

61 2632 PEDRO HENRIQUE DA SILVA HOLANDA 7.7

62 4809 JOÃO VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 7.7

63 2259 FÁBIO DOS SANTOS DANTAS 7.7

64 4602 SAMOEL DE SOUZA BARROS 7.6

65 873 CARLOS GABRIEL ALVES BEZERRA GONZAGA DE ARAÚJO 7.6

66 5062 ANA CLARA QUEIROZ SILVEIRA 7.6

67 8370 DIEGO DOS SANTOS SOBRAL 7.6

68 7439 JORGE LUIS DE CARVALHO ALVES 7.6

69 4795 ISABELLY DE SÁ SILVA 7.6

70 6348 ISABELE VITORIA SILVA COELHO NEVES 7.6

71 445 MARIA LUIZA SAMPAIO BARBOZA 7.6

72 3445 MARIA EDUARDA MATIAS GLICÉRIO 7.5

73 274 PEDRO FRANCISCO MIRANDA GALVÃO DE SOUZA 7.5

74 4334 APOLO LIMA SALES MATIAS 7.5

75 9180 MARCOS ANTONIO DA SILVA SALES 7.5

76 4611 LARISSA ARAUJO DE OLIVEIRA 7.5

77 3531 JOÃO VITHOR GOMES DA SILVA ALVES 7.5

78 4059 JULIANA DOS REIS SILVA 7.5

79 2592 NICOLE MARIA LACERDA HOLANDA 7.4

80 5939 WANESSA ESTEFANE MONTEIRO LEITE 7.4

81 3455 GABRIELLE LUNA DA COSTA 7.4

82 3297 MARIA LUANA DA CONCEIÇÃO SANTOS 7.3

83 7461 JÚLIO ANTÔNIO DA SILVA BARBOSA 7.3

84 5339 YASMIM SANTOS GONÇALVES 7.3

85 4333 VITOR MANOEL SOUZA DA SILVA 7.3

86 7073 LAURA VYTORYA DA SILVA CAVALCANTE 7.3

87 6523 RENATO DOS SANTOS ARAUJO 7.1

88 8152 PEDRO EZEQUIAS SIQUEIRA BARROS 7.1

89 509 ANA LUISA RODRIGUES GONÇALVES 7.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

90 4771 ANNY RAFAELLY ALBUQUERQUE BARROS 7.0

91 802 FRANSCISCA EMANUELLY SANTOS RAMOS 7.0

92 3302 ANA SANÁBIA AVELINO DA SILVA BARBOSA 6.8

93 4565 VITORIA LUDMYLLA ANDRADE PEREIRA 6.7

94 7100 DANIEL HORAS HENRIQUE 6.7

95 4030 MARIA CAROLINNE DE OLIVEIRA COÊLHO 6.6

96 4592 GERALDO SEBASTIÃO DOS SANTOS FILHO 6.6

97 8926 AMANDA DE SOUSA SILVA 6.6

98 4262 ANNY GABRIELLA ALVES DE OLIVEIRA 6.5

99 2807 LUAN KAYKY PEREIRA DE CARVALHO 6.5

100 9161 LUÍS GUSTAVO MIRANDA VIEIRA 6.4

101 5964 JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 7157 EVILYN LAIANY CAVALCANTE RODRIGUES 9.1

9 2 6386 INGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 9.0

30 3 8309 FRANCISCO KAHUAN DA SILVA BARROS 8.3

49 4 2945 ARYANNE MICHELY FEITOSA FREITAS 7.9

54 5 7902 GABRIEL ALVES SILVA 7.8

75 6 9180 MARCOS ANTONIO DA SILVA SALES 7.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 2677 JÉSSICA CAETANA ALVES 9.6

27 2 7162 MELLANIE DO NASCIMENTO SILVA 8.4

35 3 1529 GABRIEL ARTHUR VALENTIM DE SOUZA 8.2

41 4 9235 ANDRESSA COSTA E LIMA 8.1

47 5 5888 ANTONIO AYRON BARBOSA FEITOSA 8.0

52 6 7145 LIVIAN ALVES MENDONÇA 7.8

55 7 6112 ELAYANE DA SILVA SOUSA 7.7

58 8 7321 KAUANE SILVA SOUZA 7.7

59 9 5100 RAIANE VITÓRIA SIQUEIRA DA SILVA 7.7

68 10 7439 JORGE LUIS DE CARVALHO ALVES 7.6

71 11 445 MARIA LUIZA SAMPAIO BARBOZA 7.6

73 12 274 PEDRO FRANCISCO MIRANDA GALVÃO DE SOUZA 7.5

81 13 3455 GABRIELLE LUNA DA COSTA 7.4

87 14 6523 RENATO DOS SANTOS ARAUJO 7.1

91 15 802 FRANSCISCA EMANUELLY SANTOS RAMOS 7.0

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

63 1 2259 FÁBIO DOS SANTOS DANTAS 7.7
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 8367 KARLLEN LAYS DINIZ SOUSA 9.6

12 2 4093 MARIA VITORIA BARBOZA SILVA 8.9

20 3 2929 CLEITON RODRIGUES DA SILVA 8.5

21 4 4559 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 8.5

33 5 5318 ROBERTA DIAS DE OLIVEIRA 8.2

36 6 7845 HERCULES VITORIO NUNES LIMA 8.2

39 7 5106 MARIA EDUARDA ARAUJO SILVA 8.1

48 8 4151 JOANA KAMILLY DA SILVA PEREIRA 7.9

56 9 4245 JANIELLY DIAS DA SILVA 7.7

66 10 5062 ANA CLARA QUEIROZ SILVEIRA 7.6

67 11 8370 DIEGO DOS SANTOS SOBRAL 7.6

69 12 4795 ISABELLY DE SÁ SILVA 7.6

78 13 4059 JULIANA DOS REIS SILVA 7.5

82 14 3297 MARIA LUANA DA CONCEIÇÃO SANTOS 7.3

95 15 4030 MARIA CAROLINNE DE OLIVEIRA COÊLHO 6.6

100 16 9161 LUÍS GUSTAVO MIRANDA VIEIRA 6.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 4152 JASMIM MONTEIRO LEITE 8.8

22 2 4780 DIEGO OTAVIO DA SILVA 8.5

32 3 8562 ANDERSON SOUZA ARAUJO 8.2

57 4 1749 CAUEDSON DOS SANTOS VIEIRA 7.7

96 5 4592 GERALDO SEBASTIÃO DOS SANTOS FILHO 6.6

CURSO INFORMÁTICA - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3319 CÍCERA ANDRESSA FURTADO AGRA 9.1

2 1822 GUSTAVO DANTAS ROCHA 9.1

3 6779 REJANE DA SILVA COSTA 9.0

4 5335 CINARA LETICIA MONTEIRO 9.0

5 9096 RAQUEL REGIS DELMONDES 8.8

6 589 EMERSON COSTA RODRIGUES 8.7

7 5521 KAIO EMANUEL DAMASCENO 8.6

8 9331 ANA CAROLINE LEANDRO ALVES SILVA 8.6

9 5235 MATHEUS DA SILVA IZIDRO 8.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

10 7598 ELECSANDRA DE SOUZA 8.5

11 7005 WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 8.5

12 2999 DANIEL SIQUEIRA DE ANDRADE 8.5

13 4044 MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA 8.4

14 2638 GUILHERME GOMES DA MACENA 8.4

15 6466 JOSÉ VINÍCIUS ALVES VASCONCELOS 8.3

16 4961 MARIA LUIZA DA SILVA BEZERRA 8.3

17 524 FRANCISCA NATIELE GONÇALVES DE ALENCAR 8.3

18 8166 AUDEJANE COSTA MARTINS 8.3

19 5607 LAIANE MARIA DA SILVA 8.3

20 4989 MARIA APARECIDA SOUZA DA SILVA 8.2

21 4468 JACKELINE DA SILVA BEZERRA 8.2

22 7392 SHELDON FERNANDES ALEXANDRE DE MACEDO 8.1

23 4843 RAYNE RODRIGUES LIMA 8.1

24 6307 TAMIRES SOUSA DOS SANTOS 8.1

25 8238 LUANDSON DA SILVA GUIMARÃES 8.1

26 3317 SAULO ARAÚJO MOREIRA 8.0

27 485 DÉBORA ALMEIDA ARAÚJO 8.0

28 7590 CARLOS DANIEL VIEIRA LACERDA 8.0

29 6816 RAIANE LOPES PEREIRA 8.0

30 4625 ANALICE DA SILVA RIBEIRO 8.0

31 2572 ALZIRA CARLA GOMES DA SILVA 7.9

32 114 RAYANE VITORIA GOMES PEREIRA 7.9

33 7389 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA 7.9

34 2559 CARLOS VICTOR BORGES LÓCIO 7.8

35 6963 JULIELI TOMAZ PEREIRA 7.8

36 4071 JOSÉ ALBERTO DA SILVA NETO 7.8

37 8810 HICARO COSTA DELMONDES 7.7

38 7055 KAUANE LOPES DA SILVA 7.6

39 5838 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 7.5

40 4473 LUANNA DE MACÊDO MELO 7.5

41 6625 VITÓRIA DE SÁ ALENCAR 7.5

42 8062 VINICIUS PEREIRA BEZERRA 7.5

43 2438 ANA FLÁVIA DA SILVA NASCIMENTO 7.5

44 4605 DIOGO PEREIRA MARQUES 7.4

45 6432 CLEIDE COELHO DE OUZA 7.4

46 6158 ELOIZA DA SILVA VIEIRA 7.4

47 2593 THIAGO LIMA DE OLIVEIRA 7.4

48 3399 KETILLY DA SILVA ALVES 7.3

49 6308 MARIA IZABEL LOPES DE CARVALHO 7.2

50 6919 MARIA IZABELLA DE SOUZA COSTA 7.2

51 590 GABRIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 7.2

52 4476 JOSÉ ADRIEL DE OLIVEIRA LEITE 7.2

53 3990 AMANDA DE SOUZA SANTOS 7.1

54 9305 PABLLO MATHEUS ROCHA DE VASCONCELOS 7.1

55 4620 CARLOS ANDRE ALVES TORRES FILHO 7.1

56 3470 MANUELA LIMA DA SILVA 7.0

57 2402 PAULO JOSÉ BARRETO CARDOSO 7.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

58 7211 DERYL HORRANAH DE LIMA CRUZ 7.0

59 7076 EVILLYN XAVIER SANTOS 6.9

60 6971 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE ALENCAR 6.9

61 8136 GRACILÂNDIA DA PAZ NASCIMENTO 6.9

62 4983 IOLANDA SOUZA ALVES 6.8

63 8571 RAY FELIPE VIANA 6.6

64 6434 MARIA LARISSE DA SILVA SOUZA 6.4

65 5471 MICAEL DO NASCIMENTO GOMES 6.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

23 1 4843 RAYNE RODRIGUES LIMA 8.1

36 2 4071 JOSÉ ALBERTO DA SILVA NETO 7.8

43 3 2438 ANA FLÁVIA DA SILVA NASCIMENTO 7.5

54 4 9305 PABLLO MATHEUS ROCHA DE VASCONCELOS 7.1

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 3319 CÍCERA ANDRESSA FURTADO AGRA 9.1

10 2 7598 ELECSANDRA DE SOUZA 8.5

21 3 4468 JACKELINE DA SILVA BEZERRA 8.2

30 4 4625 ANALICE DA SILVA RIBEIRO 8.0

46 5 6158 ELOIZA DA SILVA VIEIRA 7.4

47 6 2593 THIAGO LIMA DE OLIVEIRA 7.4

53 7 3990 AMANDA DE SOUZA SANTOS 7.1

55 8 4620 CARLOS ANDRE ALVES TORRES FILHO 7.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

40 1 4473 LUANNA DE MACÊDO MELO 7.5

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 9096 RAQUEL REGIS DELMONDES 8.8

33 2 7389 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA 7.9

Página 11 de 17



Gerado em: 27/12/2019 às 17:05:06

CURSO INFORMÁTICA - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5883 HELOIZA GRAZIELE PEIXOTO AMARO 9.6

2 4624 MARIA LUIZA DE LIMA ISIDIO 9.5

3 3329 JOÃO LEONARDO SANTANA DA SILVA 9.5

4 192 MANOEL INACIO DOS SANTOS 9.5

5 4329 WEYSCHELLA KELY DA CRUZ VIEIRA 9.5

6 7800 LAYANE EVELLYN GERALDO DE SOUZA ALENCAR 9.4

7 4163 GABRIEL BRYAN SOUSA RODRIGUES 9.4

8 4196 ANTONIO JUAN GONÇALVES CHAVES 9.4

9 5593 EDUARDO MARTINS DIAS DE OLIVEIRA 9.3

10 8012 KERLIANE GOMES RIBEIRO 9.3

11 2558 RAYANNE DELMONDES BORGES 9.3

12 2193 ADRIENE DE OLIVEIRA ARAUJO 9.3

13 8144 ANANDA CECILIA DO NASCIMENTO 9.3

14 3398 SILÉSIO LEITE 9.3

15 3328 ANA LIVIA SANTANA DA SILVA 9.2

16 1637 JULIANA TAVARES MOURA 9.1

17 7235 VITOR AMORIM SILVA 9.1

18 5202 KAIO HENRIQUE LOPES DA SILVA 9.0

19 1913 JEFERSON DANIEL SILVA CLAUDINO 9.0

20 5599 MARIA BEATRIZ DE SOUZA BRITO 9.0

21 8921 ANA KELLY SILVA ARAUJO 9.0

22 4692 EVANUEL VIEIRA DE OLIVEIRA 9.0

23 4728 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA 8.9

24 1661 FRANCIELLY OLIVEIRA DE SOUZA 8.9

25 2499 GUSTAVO GONÇALVES ARAUJO 8.9

26 2786 LAURA ESTEFANY SILVA DE OLIVEIRA 8.8

27 2122 MARIA ELIZIANE RODRIGUES DE SOUZA 8.8

28 4789 ANTONY KAYAN DA SILVA SOUZA 8.8

29 8520 ÍSIS GABRIELLY PEIXOTO ANDRADE 8.8

30 139 MOACYR NUNES DE ARAUJO 8.8

31 1082 FELIPE SALVIANO TORRES 8.8

32 4643 PEDRO GUILHERME JANUÁRIO MODESTO FERRAS 8.8

33 5303 RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA 8.8

34 1832 JOÃO ISAC RIBEIRO NORONHA 8.8

35 3866 ILMARA VITÓRIA GUIMARÃES SOARES 8.7

36 7417 JAMILE DOS SANTOS GOMES 8.7

37 8995 KAELE CEZARINA DO NASCIMENTO 8.7

38 2681 LARA VIRGINIO ANDRADE SAMPAIO 8.6

39 7110 ERICK BRUNO MENDES DOS SANTOS 8.6

40 5655 ERIKA RODRIGUES DE SOUZA 8.6

41 7071 FRANCIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 8.5

42 3002 LILLYAN ISABEL DO NASCIMENTO NOVAIS 8.5

43 9292 JACKELINE LIMA DE OLIVEIRA 8.5

44 9219 ANGELA APARECIDA DELMONDES FEITOSA 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

45 5231 JOICI GRASIELE MAXIMIANO 8.5

46 8325 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 8.4

47 9347 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 8.4

48 6592 ANEALYCIA DO NASCIMENTO GALDINO 8.4

49 2531 DANNUBIA DOS SANTOS SILVA 8.4

50 1613 JOÃO EMANUEL CAVALCANTE DIAS 8.4

51 4291 KAIO RIAN CANDIDO DA SILVA 8.4

52 4141 KAMILLA ALENCAR OLIVEIRA 8.4

53 3375 RAYSSA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 8.4

54 1397 BLENDA MRCIONILA BORGES ROSA 8.3

55 6933 JOSÉ VINICIUS GOMES DA SILVA 8.3

56 5241 LÍVYA OLIVEIRA DE SOUZA 8.3

57 6733 RAFAEL DELMONDES DE MATOS 8.3

58 2537 GUILHERME DELMONDES DA SILVA 8.3

59 3803 ITALO JEFERSON GUIMARÃES FERREIRA DA SILVA 8.3

60 6710 THAYNARA DE ALENCAR SILVA 8.3

61 5236 JOSÉ WELSON ALVES LOPES 8.3

62 2225 PAULO GIOVANI MARINHO VIEIRA PANCELLI 8.3

63 6295 IGOR GABRIEL LOPES ALENCAR 8.3

64 1392 MARIA GABRIELE SILVA DOS SANTOS 8.3

65 9351 MARIA JUCILEIDE CONCEIÇÃO DE SOUZA 8.3

66 7124 ANNA LÍVYA DE LIMA SILVA 8.3

67 4569 SUELLEN MENDES DA SILVA 8.3

68 9339 TAISSA RAYLLA OLIVEIRA DE SOUSA 8.2

69 3818 JAIANE DA SILVA BRITO 8.2

70 6734 RIVALDO KAWAN CAVALCANTE SALES 8.2

71 4450 JANADIELY DOS SANTOS SALVIANO 8.2

72 9243 LUCAS GABRIEL SILVA MONTEIRO 8.2

73 8218 AMANDA FERREIRA RODRIGUES 8.2

74 3538 CAIO RIANN SILVA SANTOS 8.2

75 4828 ELAINE FRANCA SANTANA 8.2

76 5811 CLEVESTON LINS DE FRANÇA OLIVEIRA 8.1

77 7970 MARIA APARECIDA DE SOUZA GRANJA 8.1

78 2574 PEDRO LUCAS SAMPAIO BARROS 8.1

79 6980 ÂNGELA OLIVEIRA DE MIRANDA 8.1

80 8770 RODRIGO ALVES DE ALENCAR 8.1

81 4820 AKILES FORTINELE PEREIRA 8.1

82 7402 DANIEL ARTHUR MONTEIRO QUEIROZ 8.1

83 1012 INÁCIO DOS SANTOS SILVA 8.1

84 4277 ERICK BARROS DA SILVA ARAUJO 8.1

85 3354 PAMELA PALOMA DA FONSECA 8.1

86 3799 MARIA NATALIA SANTOS SALES 8.0

87 4402 LARISSA KALINE MACÊDO SILVA 8.0

88 3742 DAIANE DA CONCEIÇÃO ALENCAR 8.0

89 1695 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 8.0

90 4949 DIJAVAN ALVES PEREIRA 8.0

91 1619 EDUARDO DA SILVA FERREIRA 8.0

92 8159 ALINE LUCAS BERNARDO DA SILVA 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

93 3496 ITALO AUGUSTO ARAUJO SIQUEIRA 8.0

94 1720 JOÃO PEDRO BEZERRA ARAUJO 8.0

95 1295 MARIA VITORIA GUIMARAES GOMES 8.0

96 8130 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 7.9

97 5637 CHAIANE MONICK DE SOUZA LIMA 7.9

98 2226 EMILY VITÓRIA BEZERRA DA SILVA 7.9

99 2580 GUSTAVO VIEIRA DE FREITAS 7.9

100 4300 MATHEUS VICTOR SILVA COSTA 7.9

101 4522 VITÓRIA GOMES DE SOUZA 7.9

102 279 ALANY VITÓRIA ALENCAR ALVES 7.9

103 3331 JOÃO ANDERSON DA SILVA LIMA 7.9

104 7271 FABRICIO LOPES VIEIRA 7.9

105 3568 KAWANY DO VALE MORENO 7.8

106 3378 CARLA ROBERTA TORRES QUEIROZ 7.8

107 7678 JOSUÉ PEIXOTO OLEGARIO FREITAS 7.8

108 6843 LUIS FELIPE DE SOUZA LOPES 7.8

109 3492 YURI LEITE DIAS DE OLIVEIRA 7.8

110 4481 JANICLEIA MARIA DA SILVA 7.8

111 6232 MATEUS DE SOUZA BARBOSA 7.7

112 3468 JENNIFER YASMIN NUNES LIRA 7.7

113 1017 SARA ROSSANA SAMPAIO EUGÊNIO 7.7

114 6995 MARILIA GABRIELLA DIONIZIO ALVES 7.7

115 2562 RAINARA RODRIGUES DA SILVA 7.7

116 2957 JOÃO VICTOR RIBEIRO DINIZ 7.7

117 4281 ANA BEATRIZ DE LIMA NASCIMENTO 7.7

118 7990 DANTON SILVA DE AQUINO 7.6

119 3300 KAMILLY SILVA ALENCAR 7.6

120 9003 JESSYCA SUELLEN ALVES SARAIVA 7.6

121 5480 STHEFANY VITOR RIBEIRO 7.6

122 3121 ISA LIGIA SILVA DELMONDES 7.6

123 3239 ARIEL CELESTE DA SILVA 7.5

124 7411 INGREDE VITÓRIA DA COSTA 7.5

125 1631 DEYSE CARLOS GONÇALVES 7.5

126 3683 DANIELLE DA SILVA LIMA 7.5

127 6984 LUIZ CARLOS EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO 7.5

128 3989 ANALIA DOS SANTOS SILVA 7.5

129 8397 MARIA CECÍLIA FREITAS SARAIVA 7.5

130 9338 RAISSA FERNANDA MODESTO DA SILVA REIS 7.5

131 2500 GABRIELA DA SILVA SOUZA 7.4

132 7982 EDUARDO SIQUEIRA GOMES 7.4

133 4891 GABRIELLA DE SOUZA CARVALHO 7.4

134 6192 IASMIM LIMA SILVA 7.4

135 7584 WILIAM SILVA DE ARAÚJO 7.4

136 3290 MARIA ELOYSA DA SILVA RIBEIRO 7.4

137 5677 JULIANA KELLY SILVA DO VALE 7.3

138 9000 EGILDO SIQUEIRA DA SILVA 7.3

139 4483 LAYZA VITÓRIA VIEIRA ROCHA 7.3

140 8815 IAK LIMA SILVA 7.3
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141 5399 JOANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA 7.3

142 4739 JOSÉ DEYVID DA SILVA MACEDO 7.3

143 1719 JOÃO PAULO BEZERRA BARROS 7.3

144 8782 HELLOYSA TORRES DE ARAÚJO 7.3

145 4732 DANIEL CAITANO DE OLIVEIRA 7.3

146 7587 DAVID DO NASCIMENTO SILVA 7.2

147 4247 GEOVANA LARISSA LIMA DE ALENCAR 7.2

148 3501 ISABELLA BEATRIZ SILVA OLIVEIRA 7.2

149 3473 URIEL FERREIRA MARRA 7.1

150 4980 MARIA APARECIDA LOPES RODRIGUES DE MATOS 7.1

151 3502 MAYANE VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA 7.0

152 929 JAMES YURI DE SOUZA RODRIGUES 7.0

153 5364 KAUANE CONCEIÇÃO DA SILVA 7.0

154 4005 DEYVID RHIAN DA SILVA SANTOS 7.0

155 7446 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 7.0

156 4769 WESLLA FERNANDA SILVA CAITANO 6.9

157 4578 NATANAEL DA SILVA 6.9

158 7780 LUIZ LOPES DA SILVA FILHO 6.8

159 7082 FRANCISCO YAGO MACEDO DO AMARAL 6.8

160 5184 EMILLY RAYSSA BARBOSA 6.7

161 4538 SILVINA GOMES DE SOUZA 6.7

162 7002 TAMYRES DE SALES OLIVEIRA 6.3

163 193 YASMIM LEITE CARDOSO GLORIGIANO 5.7

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 5303 RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA 8.8

70 2 6734 RIVALDO KAWAN CAVALCANTE SALES 8.2

75 3 4828 ELAINE FRANCA SANTANA 8.2

88 4 3742 DAIANE DA CONCEIÇÃO ALENCAR 8.0

90 5 4949 DIJAVAN ALVES PEREIRA 8.0

117 6 4281 ANA BEATRIZ DE LIMA NASCIMENTO 7.7

126 7 3683 DANIELLE DA SILVA LIMA 7.5

133 8 4891 GABRIELLA DE SOUZA CARVALHO 7.4

140 9 8815 IAK LIMA SILVA 7.3

155 10 7446 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA SILVA 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 7800 LAYANE EVELLYN GERALDO DE SOUZA ALENCAR 9.4

18 2 5202 KAIO HENRIQUE LOPES DA SILVA 9.0

24 3 1661 FRANCIELLY OLIVEIRA DE SOUZA 8.9

31 4 1082 FELIPE SALVIANO TORRES 8.8

35 5 3866 ILMARA VITÓRIA GUIMARÃES SOARES 8.7

44 6 9219 ANGELA APARECIDA DELMONDES FEITOSA 8.5
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

46 7 8325 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 8.4

50 8 1613 JOÃO EMANUEL CAVALCANTE DIAS 8.4

73 9 8218 AMANDA FERREIRA RODRIGUES 8.2

80 10 8770 RODRIGO ALVES DE ALENCAR 8.1

92 11 8159 ALINE LUCAS BERNARDO DA SILVA 8.0

93 12 3496 ITALO AUGUSTO ARAUJO SIQUEIRA 8.0

110 13 4481 JANICLEIA MARIA DA SILVA 7.8

111 14 6232 MATEUS DE SOUZA BARBOSA 7.7

114 15 6995 MARILIA GABRIELLA DIONIZIO ALVES 7.7

118 16 7990 DANTON SILVA DE AQUINO 7.6

122 17 3121 ISA LIGIA SILVA DELMONDES 7.6

144 18 8782 HELLOYSA TORRES DE ARAÚJO 7.3

162 19 7002 TAMYRES DE SALES OLIVEIRA 6.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 4329 WEYSCHELLA KELY DA CRUZ VIEIRA 9.5

9 2 5593 EDUARDO MARTINS DIAS DE OLIVEIRA 9.3

14 3 3398 SILÉSIO LEITE 9.3

17 4 7235 VITOR AMORIM SILVA 9.1

23 5 4728 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA 8.9

27 6 2122 MARIA ELIZIANE RODRIGUES DE SOUZA 8.8

39 7 7110 ERICK BRUNO MENDES DOS SANTOS 8.6

40 8 5655 ERIKA RODRIGUES DE SOUZA 8.6

43 9 9292 JACKELINE LIMA DE OLIVEIRA 8.5

66 10 7124 ANNA LÍVYA DE LIMA SILVA 8.3

85 11 3354 PAMELA PALOMA DA FONSECA 8.1

87 12 4402 LARISSA KALINE MACÊDO SILVA 8.0

91 13 1619 EDUARDO DA SILVA FERREIRA 8.0

98 14 2226 EMILY VITÓRIA BEZERRA DA SILVA 7.9

101 15 4522 VITÓRIA GOMES DE SOUZA 7.9

112 16 3468 JENNIFER YASMIN NUNES LIRA 7.7

128 17 3989 ANALIA DOS SANTOS SILVA 7.5

130 18 9338 RAISSA FERNANDA MODESTO DA SILVA REIS 7.5

131 19 2500 GABRIELA DA SILVA SOUZA 7.4

138 20 9000 EGILDO SIQUEIRA DA SILVA 7.3

143 21 1719 JOÃO PAULO BEZERRA BARROS 7.3

147 22 4247 GEOVANA LARISSA LIMA DE ALENCAR 7.2

148 23 3501 ISABELLA BEATRIZ SILVA OLIVEIRA 7.2

152 24 929 JAMES YURI DE SOUZA RODRIGUES 7.0

153 25 5364 KAUANE CONCEIÇÃO DA SILVA 7.0

156 26 4769 WESLLA FERNANDA SILVA CAITANO 6.9

160 27 5184 EMILLY RAYSSA BARBOSA 6.7

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 4163 GABRIEL BRYAN SOUSA RODRIGUES 9.4

83 2 1012 INÁCIO DOS SANTOS SILVA 8.1

89 3 1695 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 8.0

157 4 4578 NATANAEL DA SILVA 6.9
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